

疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 92684.61

(大写): 玖万贰仟陆佰捌拾肆元陆角壹分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	79679.2	
1.1	启航楼	935.2	
1.2	启德楼	926.4	
1.3	初中食堂	926.4	
1.4	新食堂	926.4	
1.5	微型消防站	926.4	
1.6	教研室	926.4	
1.7	宿舍楼	74112	
二	措施项目费	2118.53	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2118.53	
2.21	其中：安全文明施工费	1880.14	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	3234.02	—
五	税前工程造价	85031.75	
六	税金	7652.86	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		92,684.61	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		启航楼						
1	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称: 启航楼墙面	m2	20	1.94	38.8	
2	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比: 10厚1:3水泥砂浆 3. 加固材料种类: 墙面挂(贴) 玻纤网格布	m2	20	22.38	447.6	
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆 2遍	m2	20	22.44	448.8	
		分部小计					935.2	
		启德楼						
1	011608002002	铲除涂料面	1. 铲除部位名称: 启德楼办公室、教室墙面裂缝	m2	20	1.94	38.8	
2	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比: 10厚1:3水泥砂浆 3. 加固材料种类: 墙面挂(贴) 玻纤网格布	m2	20	21.94	438.8	
3	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆 2遍	m2	20	22.44	448.8	
		分部小计					926.4	
		初中食堂						
1	011608002003	铲除涂料面	1. 铲除部位名称: 初中食堂墙面	m2	20	1.94	38.8	
2	011201001003	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比: 10厚1:3水泥砂浆 3. 加固材料种类: 墙面挂(贴) 玻纤网格布	m2	20	21.94	438.8	
3	011406001003	抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆 2遍	m2	20	22.44	448.8	
		分部小计					926.4	
		新食堂						
1	011608002004	铲除涂料面	1. 铲除部位名称: 启航楼后小食堂墙面	m2	20	1.94	38.8	
本页小计							2826.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	011201001004	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:10厚1:3水泥砂浆 3. 加固材料种类:墙面挂(贴) 玻纤网格布	m2	20	21.94	438.8	
3	011406001004	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆 2遍	m2	20	22.44	448.8	
		分部小计					926.4	
		微型消防站						
1	011608002005	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:微型消防站墙面	m2	20	1.94	38.8	
2	011201001005	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:10厚1:3水泥砂浆 3. 加固材料种类:墙面挂(贴) 玻纤网格布	m2	20	21.94	438.8	
3	011406001005	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆 2遍	m2	20	22.44	448.8	
		分部小计					926.4	
		教研室						
1	011608002006	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:教研室墙面	m2	20	1.94	38.8	
2	011201001006	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:10厚1:3水泥砂浆 3. 加固材料种类:墙面挂(贴) 玻纤网格布	m2	20	21.94	438.8	
3	011406001006	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆 2遍	m2	20	22.44	448.8	
		分部小计					926.4	
		宿舍楼						
1	011608002007	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:8个宿舍楼及楼道墙面	m2	1600	1.94	3104	
2	011201001007	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:10厚1:3水泥砂浆 3. 加固材料种类:墙面挂(贴) 玻纤网格布	m2	1600	21.94	35104	
本页小计							40948.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1880.14			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1259.42			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	620.72			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	31.49			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	35.98			
10	X011707010001	检验试验费			49.48			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	49.48			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏勒县实验学校墙面裂缝修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13